Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 сентября 2018 года                                                                                                  № 210

с. Киясово

Об организации периодических протапливаний

систем теплоснабжения

В соответствии с распоряжением Правительства УР №579-р от 14.05.2018 года

«О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2018-2019 годов в Уд-

муртской Республике» и «Организационно-методических указаний по подготовке и

проведению отопительного периода в городах и других населенных пунктах Удмурт-

ской Республики», утвержденных Распоряжением Правительства Удмуртской Рес-

публики от 10.04.2006г. № 325-р

1. Учреждениям и организациям бюджетной сферы МО «Киясовский район»,

имеющим на своем балансе котельные и предприятиям жилищно-коммунального хо-

зяйства организовать с 14 сентября 2018 года периодическое протапливание систем

теплоснабжения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на замести-

теля главы Администрации по строительству, ЖКХ и связи Шамшурина М.А.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ